
1 1 Inscritos : 31

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO  

17:56:18

3

Hora

Resultados Oficiais

	 JUAN LUIS BOTANA  

 ALBA CUBA 

 ALBA CUBA 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

CAMBADOS

Sprint 0.75 Km.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 02 de xuño de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 26

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

SUB23F79 0:09:53 0:32:03 1:02:00CAMILA ALONSO ARADAS 0:20:052 2 2 37.46TRIATLON FERROL   1

JNF80 0:09:52 0:32:09 1:02:02SARA GUERRERO MANSO 0:20:021 3 1 37.33TRIATLON FERROL 0:00:03 2

ABF81 0:09:53 0:32:00 1:02:35MELINA ALONSO ARADAS 0:20:433 1 4 37.52TRIATLON FERROL 0:00:36 3

CDF88 0:10:49 0:34:03 1:06:22INES CASTAÑO GARCIA 0:21:325 5 5 35.26ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:04:23 4

JNF93 0:12:22 0:34:17 1:06:57EDYMAR DANIELY BREA ABRE 0:20:1913 6 3 35.01A.D. TRI-PENTA TERRAS D LUG 0:04:58 5

JNF92 0:11:07 0:33:50 1:07:36CARLA CASTAÑO GARCIA 0:22:408 4 6 35.48ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:36 6

ABF82 0:12:22 0:34:21 1:09:31MARÍA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 0:22:4912 7 7 34.95CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:32 7

ABF83 0:10:31 0:34:36 1:10:16MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:25:104 8 16 34.69A.D. FOGAR 0:08:16 8

CDF87 0:11:06 0:35:45 1:10:16MARIA LOIS ABAL 0:23:277 12 10 33.58ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:08:17 9

CDF90 0:12:13 0:34:41 1:10:41CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:4811 10 12 34.6CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:08:42 10

CDF85 0:11:03 0:36:47 1:11:54CARMEN BELLO RODRÍGUEZ 0:24:056 13 13 32.63CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:55 11

SUB23F95 0:11:12 0:35:42 1:12:20BALBINA TARRIO MANGAS 0:25:279 11 18 33.62TRIATLON ARTEIXO 0:10:21 12

V1F106 0:15:11 0:34:41 1:12:41AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:22:5022 9 8 34.61OLIMPICO DE VEDRA 0:10:42 13

ABF99 0:13:52 0:37:17 1:14:13ÁNGELA CHAPELA BOUZAS 0:23:0517 16 9 32.2OLIMPICO DE VEDRA 0:12:13 14

ABF101 0:11:23 0:38:30 1:14:44MARIA FERREIRA GONZALEZ 0:24:5210 18 14 31.17TRINITY TRIATLON 0:12:45 15

SUB23F94 0:12:47 0:36:48 1:15:17KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:25:4314 14 19 32.61OLIMPICO DE VEDRA 0:13:18 16

V1F107 0:14:12 0:38:17 1:16:11PALOMA HERBELLO HERMELO 0:23:4320 17 11 31.35ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:14:12 17

SUB23F96 0:13:56 0:41:48 1:21:04TANIA SUAREZ LAGE 0:25:2018 22 17 28.71OLIMPICO DE VEDRA 0:19:05 18

ABF100 0:14:48 0:40:57 1:21:59CRISTINA GARCÍA GONZÁLEZ 0:26:1421 19 20 29.31NOSPORTLIMIT 0:20:00 19

CDF84 0:13:50 0:41:03 1:22:33SOFIA ABREU AMOR 0:27:4116 20 22 29.24CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:20:34 20

ABF98 0:19:00 0:41:16 1:25:19MARÍA SOUTO PRIETO 0:25:0425 21 15 29.09CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:20 21

ABF102 0:14:00 0:42:26 1:27:57RITA CABANELAS EIRAS 0:31:3219 23 24 28.29OLIMPICO DE VEDRA 0:25:57 22

V1F109 0:17:40 0:44:27 1:28:28PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:26:2224 26 21 27.01TEAM CORBELO 0:26:29 23

ABF103 0:17:14 0:43:10 1:29:32ESTEFANIA FERNANDEZ REY 0:29:0823 24 23 27.8MONTE PENARUBIA RUNNING L 0:27:33 24

ABF105 0:19:09 0:43:35 1:34:50MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:32:0726 25 25 27.54NOSPORTLIMIT 0:32:51 25

ABF104 0:19:41 0:44:34 1:37:12IRIA BLANCO RODRIGUEZ 0:32:5927 27 26 26.93GV SPORTS CLUB 0:35:13 26

JNF91 IRIA DI JOHN PORTELA A.D. TRI-PENTA TERRAS D LUG ACORTAR PERCORRIDODQ

CDF89 0:12:53 0:36:50MARIÑA RAMOS SANCHEZ 15 15  32.59GV SPORTS CLUBNF

CDF86 IRENE MERA GONZALEZ  AD NAUTICO DE NARONNP

ABF97 ALBA LÓPEZ RODRÍGUEZ  GV SPORTS CLUBNP

V1F108 ANA MARIA LOPEZ CRUZ  TRI OURENSENP
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1 1 Inscritos : 31

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO  

17:56:18

3

Hora

Resultados Oficiais

	 JUAN LUIS BOTANA  

 ALBA CUBA 

 ALBA CUBA 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

CAMBADOS

Sprint 0.75 Km.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 02 de xuño de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 26

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS FEMININA

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

88 0:10:49 0:34:03 1:06:22INES CASTAÑO GARCIA 0:21:325 5 5 35.26ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:23 1

87 0:11:06 0:35:45 1:10:16MARIA LOIS ABAL 0:23:277 12 10 33.58ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:17 2

90 0:12:13 0:34:41 1:10:41CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:4811 10 12 34.6CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:08:42 3

85 0:11:03 0:36:47 1:11:54CARMEN BELLO RODRÍGUEZ 0:24:056 13 13 32.63CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:55 4

84 0:13:50 0:41:03 1:22:33SOFIA ABREU AMOR 0:27:4116 20 22 29.24CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:20:34 5

89 0:12:53 0:36:50MARIÑA RAMOS SANCHEZ 15 15  32.59GV SPORTS CLUBNF

86 IRENE MERA GONZALEZ  AD NAUTICO DE NARONNP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

80 0:09:52 0:32:09 1:02:02SARA GUERRERO MANSO 0:20:021 3 1 37.33TRIATLON FERROL 0:00:03 1

93 0:12:22 0:34:17 1:06:57EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:20:1913 6 3 35.01A.D. TRI-PENTA TERRAS D LUGO 0:04:58 2

92 0:11:07 0:33:50 1:07:36CARLA CASTAÑO GARCIA 0:22:408 4 6 35.48ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:36 3

91 IRIA DI JOHN PORTELA A.D. TRI-PENTA TERRAS D LUGODQ ACORTAR PERCORRIDO

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

79 0:09:53 0:32:03 1:02:00CAMILA ALONSO ARADAS 0:20:052 2 2 37.46TRIATLON FERROL   1

95 0:11:12 0:35:42 1:12:20BALBINA TARRIO MANGAS 0:25:279 11 18 33.62TRIATLON ARTEIXO 0:10:21 2

94 0:12:47 0:36:48 1:15:17KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:25:4314 14 19 32.61OLIMPICO DE VEDRA 0:13:18 3

96 0:13:56 0:41:48 1:21:04TANIA SUAREZ LAGE 0:25:2018 22 17 28.71OLIMPICO DE VEDRA 0:19:05 4

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

106 0:15:11 0:34:41 1:12:41AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:22:5022 9 8 34.61OLIMPICO DE VEDRA 0:10:42 1

107 0:14:12 0:38:17 1:16:11PALOMA HERBELLO HERMELO 0:23:4320 17 11 31.35ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:12 2

109 0:17:40 0:44:27 1:28:28PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:26:2224 26 21 27.01TEAM CORBELO 0:26:29 3

108 ANA MARIA LOPEZ CRUZ  TRI OURENSENP
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1 0 Inscritos : 31

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO  

17:56:18

3

Hora

Resultados Oficiais

	 JUAN LUIS BOTANA  

 ALBA CUBA 

 ALBA CUBA 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

CAMBADOS

Sprint 0.75 Km.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 02 de xuño de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 27

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS FEMININA

 
TRIATLON FERROL 3:06:361

1:02:001 CAMILA ALONSO ARADAS

1:02:022 SARA GUERRERO MANSO

1:02:353 MELINA ALONSO ARADAS

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:24:132

1:06:221 INES CASTAÑO GARCIA

1:07:362 CARLA CASTAÑO GARCIA

1:10:163 MARIA LOIS ABAL

 
OLIMPICO DE VEDRA 3:42:103

1:12:411 AÍDA GARCÍA LÓPEZ

1:14:132 ÁNGELA CHAPELA BOUZAS

1:15:173 KATIA SENÍN GONZÁLEZ
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8 0 Inscritos : 140

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO  

12

Hora

Resultados Oficiais

	 JUAN LUIS BOTANA  

 ALBA CUBA 

 ALBA CUBA 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

CAMBADOS

Sprint 0.75 Km.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 02 de xuño de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 120

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

SUB23M2 0:08:40 0:28:28 0:54:45ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:17:383 1 5 42.17ARCADE INFORHOUSE SANTI   1

SUB23M3 0:08:40 0:29:44 0:55:57MARTÍN CARRERA COSTAS 0:17:342 15 4 40.37CLUB NATACION RIVEIRA 0:01:13 2

ABM1 0:09:10 0:29:44 0:56:07ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:17:149 14 1 40.37TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:01:22 3

ABM6 0:56:20CRISTÓBAL DIOS RÍOS 18:45:42 A.D. TRI-PENTA TERRAS D LU 0:01:36 4

ABM38 0:08:44 0:29:42 0:56:35IAGO LORENZO SOTO 0:18:107 12 7 40.41A.D. TRI-PENTA TERRAS D LU 0:01:50 5

CDM11 0:08:41 0:29:43 0:56:39JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:18:155 13 8 40.38CLUB NATACION RIVEIRA 0:01:54 6

JNM5 0:08:37 0:29:49 0:56:56CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:18:301 17 10 40.25CLUB NATACION RIVEIRA 0:02:11 7

V1M8 0:08:41 0:29:50 0:57:17IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:484 18 14 40.24TRIATLON ARTEIXO 0:02:32 8

SUB23M4 0:09:32 0:29:30 0:57:39IGNACIO CASTRO SANTOS 0:18:3812 10 11 40.68ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:54 9

ABM37 0:09:41 0:29:26 0:57:58ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:18:5217 7 17 40.77TRIATLON ARTEIXO 0:03:13 10

SUB23M36 0:09:49 0:29:18 0:58:05ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ 0:19:0019 5 18 40.97TRIATLON ARTEIXO 0:03:21 11

JNM29 0:09:12 0:29:24 0:58:10RAÚL GARCÍA AGRA 0:19:3510 6 25 40.84ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:25 12

ABM10 0:10:12 0:29:00 0:58:15JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ M 0:19:0425 2 19 41.39A.D. TRI-PENTA TERRAS D LU 0:03:30 13

ABM9 0:10:49 0:30:03 0:58:25MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:3434 23 3 39.95OLIMPICO DE VEDRA 0:03:40 14

ABM57 0:10:13 0:30:31 0:58:43AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:18:0027 36 6 39.32CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:03:59 15

JNM25 0:09:05 0:29:36 0:58:56ALEJANDRO PARDO BELLO 0:20:168 11 34 40.56A.D. FOGAR 0:04:11 16

JNM32 0:09:48 0:29:08 0:59:24BRAIS OTERO LESTÓN 0:20:2818 3 36 41.19ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:39 17

ABM51 0:11:45 0:30:17 0:59:26MANUEL DOSIL LAGO 0:17:2458 30 2 39.63OLIMPICO DE VEDRA 0:04:41 18

ABM53 0:11:09 0:29:54 0:59:41JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:18:3944 21 12 40.14OLIMPICO DE VEDRA 0:04:57 19

V2M77 0:11:03 0:30:05 0:59:56ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:4940 24 15 39.89TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:05:11 20

CDM16 0:09:35 0:29:28 1:00:00FRANCISCO GÓMEZ MONTES 0:20:5816 8 46 40.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:16 21

ABM58 0:09:34 0:29:29 1:00:04ALBERTO LOPEZ PENIDE 0:21:0215 9 48 40.72TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:05:19 22

CDM22 0:08:43 0:29:51 1:00:16MAURO PAREDES ROMERO 0:21:446 19 61 40.22CLUB NATACION RIVEIRA 0:05:31 23

ABM45 0:10:36 0:30:19 1:00:40JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:19:4731 31 29 39.6CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:56 24

ABM52 0:10:55 0:30:15 1:00:53DIEGO PEREIRO ALONSO 0:19:4438 29 28 39.68CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:08 25

ABM50 0:10:54 0:30:20 1:00:56BORJA CONEJERO JORDAN 0:19:4336 32 27 39.58CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:06:11 26

SUB23M34 0:10:34 0:30:13 1:01:06DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:20:1930 27 35 39.73ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:21 27

V1M71 0:12:24 0:30:07 1:01:13CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:18:4364 25 13 39.86TEAM CORBELO 0:06:28 28

CDM15 0:09:52 0:32:05 1:01:20JAVIER PENA CUESTA 0:19:2420 53 22 37.41CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:35 29

V1M61 0:11:35 0:31:05 1:01:29JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 0:18:4952 45 16 38.61TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:06:44 30

CDM23 0:09:32 0:31:50 1:01:50ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:20:2913 51 37 37.7A.D. FOGAR 0:07:05 31

CDM18 0:11:16 0:29:45 1:01:54JESUS OTERO LESTÓN 0:20:5447 16 44 40.34ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:09 32

CDM21 0:10:13 0:31:07 1:02:13ANTONIO SOUTO PRIETO 0:20:5426 46 45 38.57CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:28 33

JNM31 0:09:55 0:29:15 1:02:17VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:23:0821 4 88 41.03ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:32 34

ABM40 0:10:55 0:30:31 1:02:26PABLO SANCHEZ TEMES 0:21:0237 35 47 39.34TRI OURENSE 0:07:42 35

ABM55 0:11:27 0:29:54 1:02:44DAVID SANISIDRO REGO 0:21:2449 20 54 40.14CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:59 36

ABM59 0:11:55 0:30:43 1:02:46CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:20:0959 37 32 39.07TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:08:01 37

CDM14 0:10:34 0:30:30 1:02:52LEO SUAREZ URRUZOLA 0:21:5029 33 65 39.36ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:07 38

SUB23M35 0:11:39 0:31:05 1:03:21MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXP 0:20:3855 44 38 38.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:36 39

V2M75 0:11:16 0:30:14 1:03:44JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:22:1546 28 72 39.71CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:59 40

V2M78 0:11:20 0:30:10 1:03:50JOSE MANUEL OTERO FERNANDE 0:22:2148 26 73 39.79T. MURALLA LUGO 0:09:05 41
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V1M69 0:10:03 0:31:42 1:03:58ANTONIO ABEL SEOANE ESTÉVEZ 0:22:1423 49 71 37.87CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:09:13 42

CDM20 0:10:45 0:30:43 1:04:05TOMAS PRADO VARGAS 0:22:3833 38 78 39.07CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:09:21 43

V1M64 0:11:44 0:32:57 1:04:48JESÚS FIGUEROA FERNANDEZ 0:20:0957 67 31 36.43ASOCIACION DEPORTIVA C.A. 0:10:03 44

ABM41 0:12:05 0:33:48 1:05:13JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:19:2161 78 20 35.52TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:10:28 45

V1M66 0:11:41 0:30:54 1:05:25JAVIER MON FERNÁNDEZ 0:22:5256 41 82 38.84TRIATLON ARTEIXO 0:10:41 46

V1M73 0:13:49 0:32:13 1:05:36GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:19:3587 54 24 37.26ASOCIACION DEPORTIVA C.A. 0:10:51 47

ABM46 0:10:53 0:30:31 1:05:39GUILLERMO MOSQUERA VICENTE 0:24:1635 34 98 39.34NOSPORTLIMIT 0:10:54 48

ABM44 0:11:38 0:31:03 1:05:43DAVID VALES VEIGA 0:23:0354 43 87 38.66TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:10:58 49

CDM12 0:11:07 0:33:29 1:06:05MARCOS GONZÁLEZ BORGES 0:21:3043 73 55 35.84CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:11:21 50

CDM19 0:11:59 0:33:43 1:06:28IÑAKI AMATRIA BARRAL 0:20:4760 76 41 35.59GV SPORTS CLUB 0:11:43 51

V1M67 0:12:41 0:32:01 1:06:50RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:22:0967 52 69 37.49TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:12:05 52

CDM13 0:11:06 0:34:07 1:06:50YAGO CARBALLO SALGADO 0:21:3842 84 57 35.18CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:12:05 53

V2M76 0:13:03 0:34:02 1:07:17JOSE MANUEL FILGUEIRA ABILLEI 0:20:1272 83 33 35.26CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:12:32 54

ABM56 0:13:08 0:34:16 1:08:25ALVARO GIL GONZÁLEZ 0:21:0275 85 49 35.03TRI OURENSE 0:13:41 55

ABM42 0:13:22 0:32:41 1:08:27SANTIAGO PRESA PRESA 0:22:2581 64 74 36.72TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:13:43 56

V1M74 0:11:32 0:33:09 1:08:41JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:24:0151 69 95 36.21TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:13:56 57

ABM47 0:13:55 0:33:57 1:09:13ALBERTO FERNÁNDEZ ENCINA 0:21:2390 81 53 35.36CLUB DEPORTIVO TRIATLON 0:14:28 58

ABM48 0:13:06 0:34:58 1:09:57BRAIS RODRIGUEZ LOPEZ 0:21:5473 97 67 34.33TRI OURENSE 0:15:12 59

JNM33 0:10:57 0:34:42 1:10:05IAGO SOBREIRA GARCÍA 0:24:2739 91 100 34.59CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:21 60

ABM49 0:12:49 0:35:32 1:10:09GUILLERMO AROSA ROUCO 0:21:4969 101 64 33.78CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:15:24 61

V1M65 0:12:59 0:34:25 1:10:22PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:22:5971 86 86 34.88TRI OURENSE 0:15:37 62

JNM30 0:15:45 0:34:38 1:13:09ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:22:47119 89 81 34.65CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:18:24 63

V1M70 0:14:25 0:34:30 1:13:12ALEJANDRO LAGO DURAN 0:24:18110 87 99 34.8VIGO MASTER CLUB 0:18:27 64

ABM54 0:16:54 0:35:56 1:14:34RAFAEL SIERRA LÓPEZ 0:21:44122 106 62 33.4TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:19:49 65

V1M152 0:12:39 0:32:24 1:03:32DAVID MARTINEZ COSTA 0:18:3065 59 9 37.05TEAM CORBELO 0:08:4766

V1M161 0:13:58 0:31:01 1:04:22FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:19:2491 42 21 38.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:3767

V1M150 0:14:06 0:30:49 1:04:25ALBERTO DOMI­NGUEZ LEMOS 0:19:3196 40 23 38.94CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:4068

CDM111 0:10:40 0:32:21 1:04:40PABLO CARIDE ALONSO 0:21:4032 58 58 37.1AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:09:5569

ABM140 0:14:06 0:31:34 1:05:33JUAN SEBASTIÁN DIAZ IGLESIAS 0:19:5497 48 30 38.02CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:10:4970

V1M160 0:13:50 0:31:18 1:06:00RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:20:5388 47 43 38.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:1571

V1M167 0:14:20 0:32:19 1:06:13MARCOS AURELIO FRANCÉS GÓM 0:19:36105 56 26 37.15CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:2972

V1M149 0:10:23 0:32:37 1:06:25JORGE MASSÓ AGUADO 0:23:2528 62 92 36.8CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:4073

ABM131 0:12:23 0:32:39 1:07:05JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:22:0463 63 68 36.76GV SPORTS CLUB 0:12:2074

ABM132 0:13:08 0:33:27 1:07:14LUCAS DEL RIO CORTEGOSO 0:20:4076 72 39 35.89CLUB TRIATLON MORRAZO 0:12:2975

ABM145 0:13:23 0:31:46 1:07:19MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CER 0:22:1182 50 70 37.78TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:12:3476

CDM110 0:10:02 0:32:53 1:07:40MARTIN LOPEZ FRANCO 0:24:4622 65 101 36.5CLUB NATACION RIVEIRA 0:12:5577

ABM139 0:14:08 0:32:27 1:07:40JOSE MANUEL BALBOA PADIN 0:21:0698 60 50 36.98CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:12:5678

ABM143 0:14:16 0:32:21 1:07:46ALBERTO GIL RIOBÓ 0:21:10102 57 51 37.11CLUB TRIATLON MORRAZO 0:13:0179

V1M162 0:14:17 0:32:18 1:08:12MANUEL ALBERTO PEREZ GARCI 0:21:38103 55 56 37.16ASOCIACION DEPORTIVA C.A. 0:13:2780

V1M166 17:15:54 1:09:13JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUER 0:22:37123 77 1.16ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:14:2881

ABM122 0:13:12 0:33:36 1:09:17PABLO REGUEIRA MARTINEZ 0:22:3079 75 75 35.72CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:3282

ABM138 0:14:21 0:33:35 1:09:43JULIO MALLO NIETO 0:21:48107 74 63 35.74OLIMPICO DE VEDRA 0:14:5883

V1M155 0:11:05 0:34:01 1:09:58PABLO SANJURJO POVEDA 0:24:5341 82 102 35.28TRIATLON FERROL 0:15:1384

ABM130 0:14:20 0:34:59 1:10:00RICARDO OBILLEIRO TORRES 0:20:42106 98 40 34.32TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:15:1585

ABM135 0:14:15 0:34:47 1:10:11ÓSCAR RODRÍGUEZ OTERO 0:21:10101 95 52 34.5CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:2786

ABM133 0:14:05 0:33:56 1:10:39RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS 0:22:3995 80 79 35.37CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:15:5487

V1M156 0:12:42 0:34:34 1:11:03PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:23:4868 88 94 34.73CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:1988

ABM128 0:15:52 0:32:56 1:11:24DOMINGO PRESAS FARALDO 0:22:36120 66 76 36.44CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:3989

ABM127 0:13:54 0:32:31 1:11:34DAVID DOMINGUEZ MARIÑO 0:25:1089 61 104 36.91CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:4990

V1M151 0:14:12 0:34:42 1:11:49PEDRO PÉREZ GAGO 0:22:5799 90 84 34.6TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:17:0491

ABM129 0:13:38 0:34:43 1:11:49JACOBO MOSQUERA ALVAREZ 0:23:2985 92 93 34.57AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:17:0592

V1M146 0:15:09 0:33:50 1:11:55DAVID LORENZO GARCÍA 0:22:57112 79 85 35.47TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:17:1093

CDM113 0:11:29 0:35:43 1:12:07JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:24:5550 103 103 33.6AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:17:2294

V1M165 0:16:57 0:33:46 1:12:23ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:21:42123 77 59 35.55TRI OURENSE 0:17:3995

V1M158 0:15:14 0:35:34 1:12:31JORGE MANUEL GARCIA RODRIG 0:21:43114 102 60 33.75TALLERES DAVID TRIATLON 0:17:4696

ABM126 0:11:36 0:35:04 1:12:31DIEGO VILA CID 0:25:5253 99 108 34.23NATACION PABELLON OURE 0:17:4697

ABM121 0:13:33 0:36:09 1:12:53EDGAR BALBOA BESADA 0:23:1384 109 91 33.2TEAM CORBELO 0:18:0998

V1M148 0:14:14 0:34:48 1:13:03FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:24:02100 96 96 34.49CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:1899

V1M154 0:15:35 0:33:18 1:13:04FERNANDO FERNANDEZ MARTINE 0:24:12118 70 97 36.04OLIMPICO DE VEDRA 0:18:20100

ABM142 0:14:02 0:36:21 1:13:06ALEJANDRO ARGUDIN VAZQUEZ 0:22:4492 110 80 33.02CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:21101

ABM119 0:14:25 0:35:50 1:13:10PABLO VILAVEDRA ZARAZO 0:22:56109 104 83 33.5TEAM CORBELO 0:18:25102

ABM124 0:13:47 0:33:07 1:13:32RUBEN MARTINEZ ROSALES 0:26:4086 68 112 36.25TEAM CORBELO 0:18:48103

ABM120 0:14:32 0:37:36 1:13:58ALFREDO GARCÍA BALBOA 0:21:51111 114 66 31.93TEAM CORBELO 0:19:13104

ABM118 0:16:59 0:36:47 1:14:35JOSE LUIS AMENEIROS GOMEZ 0:20:50124 111 42 32.63TEAM CORBELO 0:19:50105

ABM144 0:13:10 0:35:52 1:14:44ANDRES DURAN BAUTISTA 0:25:4377 105 106 33.46CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:20:00106
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V2M171 0:13:32 0:34:47 1:15:05FERNANDO HUELIN TRILLO 0:26:4783 93 113 34.51CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:20107

ABM136 0:13:08 0:34:47 1:15:19MARIO CALDAS LOPEZ 0:27:2574 94 114 34.51CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:20:34108

V1M157 0:14:04 0:36:05 1:16:01AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:25:5394 108 109 33.27CLUB TRIATLON MORRAZO 0:21:16109

V1M147 0:15:33 0:37:40 1:16:22JUAN ANTONIO GOMEZ ÁLVAREZ 0:23:11117 116 89 31.87CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:21:37110

V1M153 0:14:20 0:36:03 1:16:40JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 0:26:19104 107 110 33.3CLUB NATACION RIVEIRA 0:21:55111

ABM123 0:12:41 0:35:26 1:17:25ADRIÁN AMOEDO CORREA 0:29:1966 100 117 33.87CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:22:40112

ABM137 0:13:12 0:38:27 1:18:08GERARDO MIGUEL CALVO LÓPEZ 0:26:3078 117 111 31.22CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:23:23113

V2M169 0:16:14 0:37:19 1:19:08ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:25:36121 113 105 32.17TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:24:23114

CDM115 0:12:54 0:38:36 1:19:10ADRIAN ALVAREZ DAPENA 0:27:4270 118 115 31.1AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:24:25115

V1M163 0:17:01 0:37:06 1:19:55JOSE MANUEL MERA ALONSO 0:25:48125 112 107 32.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:25:10116

V2M168 0:14:23 0:39:51 1:23:26ROBERTO JOSÉ VIZOSO BLANCO 0:29:12108 119 116 30.11TRISADA 0:28:42117

V1M159 0:19:19 0:42:45 1:25:15JULIO ÁLVAREZ-BUYLLA DE LA U 0:23:12126 120 90 28.07CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:30:30118

ABM125 0:13:19 0:44:57 1:28:08FRANCISCO ANTONIO RODRIGUEZ 0:29:5380 121 118 26.7NATACION PABELLON OURE 0:33:23119

V2M170 0:15:27 0:51:07 1:43:41ALVARO GARCIA DIÉGUEZ 0:37:08115 122 119 23.48NOSPORTLIMIT 0:48:56120

ABM7 0:09:30 0:30:45LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 11 39  39.04CLUB TRIATLON MORRAZONF

CDM17 0:10:11ARTURO RAMOS REY 24  TALLERES DAVID TRIATLON NF

JNM27 0:09:33PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 14  A.D. FOGARNF

ABM60 0:11:11 0:29:57PABLO CABANELAS EIRAS 45 22  40.08OLIMPICO DE VEDRANF

V1M68 0:12:09 0:33:24CARLOS GARCIA BLANCO 62 71  35.94TRIATLON VILAGARCIA/ATENNF

CDM112 0:14:03 0:37:39JORGE CONDE BLANCO 93 115  31.88AXA AGENCIA GARRIGA-BEANF

SUB23M116 0:15:11DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 113  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNF

ABM134 0:15:28ÁNGEL MANUEL AGÍS SOLLEIRO 116  CLUB CICLISMO-TRIATLON PNF

JNM24 CARLOS GONZÁLEZ RIVAS  A.D. FOGARNP

JNM26 PABLO PEDROSA PAZ  TRIATLON FERROLNP

JNM28 BRAIS IGLESIAS MACEIRA  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM39 RICARDO CORES VAZQUEZ  CLUB NATACION RIVEIRANP

ABM43 DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

V1M62 CARLOS COIRA LOJO  TRIATLON VILAGARCIA/ATENNP

V1M63 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

V1M72 FAUSTINO MEIS VEIGA  TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNP

CDM114 ALEJANDRO CRESPO MEJUTO  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANP

ABM117 CARLOS MANUEL CESPÓN PENEI  CLUB NATACION RIVEIRANP

ABM141 TOMÁS BASDEDIOS BARBEITO  TEAM CORBELONP

V1M164 LUCIO ANTONIO TERREN ENRUBI  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP
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8 0 Inscritos : 140

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO  

12

Hora

Resultados Oficiais

	 JUAN LUIS BOTANA  

 ALBA CUBA 

 ALBA CUBA 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

CAMBADOS

Sprint 0.75 Km.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 02 de xuño de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 120

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS MASCULINA

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

11 0:08:41 0:29:43 0:56:39JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:18:155 13 8 40.38CLUB NATACION RIVEIRA 0:01:54 1

16 0:09:35 0:29:28 1:00:00FRANCISCO GÓMEZ MONTES 0:20:5816 8 46 40.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:16 2

22 0:08:43 0:29:51 1:00:16MAURO PAREDES ROMERO 0:21:446 19 61 40.22CLUB NATACION RIVEIRA 0:05:31 3

15 0:09:52 0:32:05 1:01:20JAVIER PENA CUESTA 0:19:2420 53 22 37.41CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:35 4

23 0:09:32 0:31:50 1:01:50ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:20:2913 51 37 37.7A.D. FOGAR 0:07:05 5

18 0:11:16 0:29:45 1:01:54JESUS OTERO LESTÓN 0:20:5447 16 44 40.34ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:09 6

21 0:10:13 0:31:07 1:02:13ANTONIO SOUTO PRIETO 0:20:5426 46 45 38.57CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:28 7

14 0:10:34 0:30:30 1:02:52LEO SUAREZ URRUZOLA 0:21:5029 33 65 39.36ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:07 8

20 0:10:45 0:30:43 1:04:05TOMAS PRADO VARGAS 0:22:3833 38 78 39.07CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:21 9

12 0:11:07 0:33:29 1:06:05MARCOS GONZÁLEZ BORGES 0:21:3043 73 55 35.84CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:11:21 10

19 0:11:59 0:33:43 1:06:28IÑAKI AMATRIA BARRAL 0:20:4760 76 41 35.59GV SPORTS CLUB 0:11:43 11

13 0:11:06 0:34:07 1:06:50YAGO CARBALLO SALGADO 0:21:3842 84 57 35.18CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:05 12

111 0:10:40 0:32:21 1:04:40PABLO CARIDE ALONSO 0:21:4032 58 58 37.1AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:09:5513

110 0:10:02 0:32:53 1:07:40MARTIN LOPEZ FRANCO 0:24:4622 65 101 36.5CLUB NATACION RIVEIRA 0:12:5514

113 0:11:29 0:35:43 1:12:07JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:24:5550 103 103 33.6AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:17:2215

115 0:12:54 0:38:36 1:19:10ADRIAN ALVAREZ DAPENA 0:27:4270 118 115 31.1AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:24:2516

17 0:10:11ARTURO RAMOS REY 24  TALLERES DAVID TRIATLON COMPNF

112 0:14:03 0:37:39JORGE CONDE BLANCO 93 115  31.88AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINF

114 ALEJANDRO CRESPO MEJUTO  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

5 0:08:37 0:29:49 0:56:56CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:18:301 17 10 40.25CLUB NATACION RIVEIRA 0:02:11 1

29 0:09:12 0:29:24 0:58:10RAÚL GARCÍA AGRA 0:19:3510 6 25 40.84ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:25 2

25 0:09:05 0:29:36 0:58:56ALEJANDRO PARDO BELLO 0:20:168 11 34 40.56A.D. FOGAR 0:04:11 3

32 0:09:48 0:29:08 0:59:24BRAIS OTERO LESTÓN 0:20:2818 3 36 41.19ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:39 4

31 0:09:55 0:29:15 1:02:17VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:23:0821 4 88 41.03ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:32 5

33 0:10:57 0:34:42 1:10:05IAGO SOBREIRA GARCÍA 0:24:2739 91 100 34.59CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:21 6

30 0:15:45 0:34:38 1:13:09ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:22:47119 89 81 34.65CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:18:24 7

27 0:09:33PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 14  A.D. FOGARNF

24 CARLOS GONZÁLEZ RIVAS  A.D. FOGARNP

26 PABLO PEDROSA PAZ  TRIATLON FERROLNP

28 BRAIS IGLESIAS MACEIRA  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

2 0:08:40 0:28:28 0:54:45ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:17:383 1 5 42.17ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO   1

3 0:08:40 0:29:44 0:55:57MARTÍN CARRERA COSTAS 0:17:342 15 4 40.37CLUB NATACION RIVEIRA 0:01:13 2

4 0:09:32 0:29:30 0:57:39IGNACIO CASTRO SANTOS 0:18:3812 10 11 40.68ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:54 3

36 0:09:49 0:29:18 0:58:05ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ 0:19:0019 5 18 40.97TRIATLON ARTEIXO 0:03:21 4
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34 0:10:34 0:30:13 1:01:06DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:20:1930 27 35 39.73ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:21 5

35 0:11:39 0:31:05 1:03:21MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXPO 0:20:3855 44 38 38.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:36 6

116 0:15:11DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 113  CLUB TRIATLON MAR DE VIGONF

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

8 0:08:41 0:29:50 0:57:17IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:484 18 14 40.24TRIATLON ARTEIXO 0:02:32 1

71 0:12:24 0:30:07 1:01:13CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:18:4364 25 13 39.86TEAM CORBELO 0:06:28 2

61 0:11:35 0:31:05 1:01:29JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 0:18:4952 45 16 38.61TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:06:44 3

69 0:10:03 0:31:42 1:03:58ANTONIO ABEL SEOANE ESTÉVEZ 0:22:1423 49 71 37.87CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:09:13 4

64 0:11:44 0:32:57 1:04:48JESÚS FIGUEROA FERNANDEZ 0:20:0957 67 31 36.43ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 0:10:03 5

66 0:11:41 0:30:54 1:05:25JAVIER MON FERNÁNDEZ 0:22:5256 41 82 38.84TRIATLON ARTEIXO 0:10:41 6

73 0:13:49 0:32:13 1:05:36GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:19:3587 54 24 37.26ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 0:10:51 7

67 0:12:41 0:32:01 1:06:50RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:22:0967 52 69 37.49TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:12:05 8

74 0:11:32 0:33:09 1:08:41JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:24:0151 69 95 36.21TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:13:56 9

65 0:12:59 0:34:25 1:10:22PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:22:5971 86 86 34.88TRI OURENSE 0:15:37 10

70 0:14:25 0:34:30 1:13:12ALEJANDRO LAGO DURAN 0:24:18110 87 99 34.8VIGO MASTER CLUB 0:18:27 11

152 0:12:39 0:32:24 1:03:32DAVID MARTINEZ COSTA 0:18:3065 59 9 37.05TEAM CORBELO 0:08:4712

161 0:13:58 0:31:01 1:04:22FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:19:2491 42 21 38.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:3713

150 0:14:06 0:30:49 1:04:25ALBERTO DOMI­NGUEZ LEMOS 0:19:3196 40 23 38.94CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:4014

160 0:13:50 0:31:18 1:06:00RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:20:5388 47 43 38.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:1515

167 0:14:20 0:32:19 1:06:13MARCOS AURELIO FRANCÉS GÓME 0:19:36105 56 26 37.15CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:2916

149 0:10:23 0:32:37 1:06:25JORGE MASSÓ AGUADO 0:23:2528 62 92 36.8CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:4017

162 0:14:17 0:32:18 1:08:12MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:21:38103 55 56 37.16ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 0:13:2718

166 17:15:54 1:09:13JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:22:37123 77 1.16ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:2819

155 0:11:05 0:34:01 1:09:58PABLO SANJURJO POVEDA 0:24:5341 82 102 35.28TRIATLON FERROL 0:15:1320

156 0:12:42 0:34:34 1:11:03PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:23:4868 88 94 34.73CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:1921

151 0:14:12 0:34:42 1:11:49PEDRO PÉREZ GAGO 0:22:5799 90 84 34.6TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:17:0422

146 0:15:09 0:33:50 1:11:55DAVID LORENZO GARCÍA 0:22:57112 79 85 35.47TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:17:1023

165 0:16:57 0:33:46 1:12:23ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:21:42123 77 59 35.55TRI OURENSE 0:17:3924

158 0:15:14 0:35:34 1:12:31JORGE MANUEL GARCIA RODRIGU 0:21:43114 102 60 33.75TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:17:4625

148 0:14:14 0:34:48 1:13:03FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:24:02100 96 96 34.49CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:1826

154 0:15:35 0:33:18 1:13:04FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 0:24:12118 70 97 36.04OLIMPICO DE VEDRA 0:18:2027

157 0:14:04 0:36:05 1:16:01AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:25:5394 108 109 33.27CLUB TRIATLON MORRAZO 0:21:1628

147 0:15:33 0:37:40 1:16:22JUAN ANTONIO GOMEZ ÁLVAREZ 0:23:11117 116 89 31.87CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:21:3729

153 0:14:20 0:36:03 1:16:40JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 0:26:19104 107 110 33.3CLUB NATACION RIVEIRA 0:21:5530

163 0:17:01 0:37:06 1:19:55JOSE MANUEL MERA ALONSO 0:25:48125 112 107 32.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:25:1031

159 0:19:19 0:42:45 1:25:15JULIO ÁLVAREZ-BUYLLA DE LA UZ 0:23:12126 120 90 28.07CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:30:3032

68 0:12:09 0:33:24CARLOS GARCIA BLANCO 62 71  35.94TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RUNF

62 CARLOS COIRA LOJO  TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RUNP

63 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

72 FAUSTINO MEIS VEIGA  TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNP

164 LUCIO ANTONIO TERREN ENRUBIA  CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

77 0:11:03 0:30:05 0:59:56ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:4940 24 15 39.89TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:05:11 1

75 0:11:16 0:30:14 1:03:44JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:22:1546 28 72 39.71CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:59 2

78 0:11:20 0:30:10 1:03:50JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZ 0:22:2148 26 73 39.79T. MURALLA LUGO 0:09:05 3

76 0:13:03 0:34:02 1:07:17JOSE MANUEL FILGUEIRA ABILLEIR 0:20:1272 83 33 35.26CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:12:32 4

171 0:13:32 0:34:47 1:15:05FERNANDO HUELIN TRILLO 0:26:4783 93 113 34.51CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:205

169 0:16:14 0:37:19 1:19:08ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:25:36121 113 105 32.17TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:24:236

168 0:14:23 0:39:51 1:23:26ROBERTO JOSÉ VIZOSO BLANCO 0:29:12108 119 116 30.11TRISADA 0:28:427

170 0:15:27 0:51:07 1:43:41ALVARO GARCIA DIÉGUEZ 0:37:08115 122 119 23.48NOSPORTLIMIT 0:48:568

2PáxinaVI TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO        Publicación: 02/07/2016 19:20:49



8 0 Inscritos : 140

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO  

12

Hora

Resultados Oficiais

	 JUAN LUIS BOTANA  

 ALBA CUBA 

 ALBA CUBA 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

CAMBADOS

Sprint 0.75 Km.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 02 de xuño de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 120

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS MASCULINA

 
CLUB NATACION RIVEIRA 2:49:311

0:55:571 MARTÍN CARRERA COSTAS

0:56:392 JORGE GONZÁLEZ MARIÑO

0:56:563 CARLOS BRIÓN SAMPEDRO

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2:50:332

0:54:451 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA

0:57:392 IGNACIO CASTRO SANTOS

0:58:103 RAÚL GARCÍA AGRA

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS D LUGO 2:51:103

0:56:201 CRISTÓBAL DIOS RÍOS

0:56:352 IAGO LORENZO SOTO

0:58:153 JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ MOLDES

 
TRIATLON ARTEIXO 2:53:204

0:57:171 IVAN RUBIO RUBIRA

0:57:582 ISMAEL VIEITEZ PORTO

0:58:053 ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ

 
TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RUNNING 2:57:315

0:56:071 ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ

0:59:562 ANDRES LOPEZ TORRES

1:01:293 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE

 
OLIMPICO DE VEDRA 2:57:316

0:58:251 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ

0:59:262 MANUEL DOSIL LAGO

0:59:413 JACOBO CREGO FERNANDEZ

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:03:327

1:00:001 FRANCISCO GÓMEZ MONTES

1:01:202 JAVIER PENA CUESTA

1:02:133 ANTONIO SOUTO PRIETO

 
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 3:08:018

1:00:041 ALBERTO LOPEZ PENIDE

1:02:462 CARLOS PARDO RODRÍGUEZ

1:05:133 JAVIER CASTRO OLIVEIRA

 
CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 3:09:569

0:58:431 AGUSTIN RÍOS FERRADAS

1:03:582 ANTONIO ABEL SEOANE ESTÉVEZ

1:07:173 JOSE MANUEL FILGUEIRA ABILLEIRA

 
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:11:0610

1:00:561 BORJA CONEJERO JORDAN

1:04:052 TOMAS PRADO VARGAS

1:06:053 MARCOS GONZÁLEZ BORGES

 
TRI OURENSE 3:20:4711

1:02:261 PABLO SANCHEZ TEMES

1:08:252 ALVARO GIL GONZÁLEZ

1:09:573 BRAIS RODRIGUEZ LOPEZ

 
CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:15:2312

1:00:531 DIEGO PEREIRO ALONSO

1:04:252 ALBERTO DOMI­NGUEZ LEMOS

1:10:053 IAGO SOBREIRA GARCÍA

 
CLUB TRIATLON CORUÑA 3:15:4713

1:00:401 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL

1:03:442 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNE

1:11:243 DOMINGO PRESAS FARALDO

 
ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 3:18:3514

1:04:481 JESÚS FIGUEROA FERNANDEZ

1:05:362 GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO

1:08:123 MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA

 
TEAM CORBELO 3:17:3715

1:01:131 CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA

1:03:322 DAVID MARTINEZ COSTA

1:12:533 EDGAR BALBOA BESADA
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8 0 Inscritos : 140

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO  

12

Hora

Resultados Oficiais

	 JUAN LUIS BOTANA  

 ALBA CUBA 

 ALBA CUBA 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

CAMBADOS

Sprint 0.75 Km.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 02 de xuño de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 120

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS MASCULINA

 
AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON 3:28:3516

1:04:401 PABLO CARIDE ALONSO

1:11:492 JACOBO MOSQUERA ALVAREZ

1:12:073 JOSE BENITO SILVA SAYANS

 
CLUB TRIATLON MORRAZO 3:31:0017

1:07:141 LUCAS DEL RIO CORTEGOSO

1:07:462 ALBERTO GIL RIOBÓ

1:16:013 AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ
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0 0 Inscritos : 17

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO  

15:29:47

0

Hora

Resultados Oficiais

	 JUAN LUIS BOTANA  

 ALBA CUBA 

 ALBA CUBA 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

CAMBADOS

SuperSprint 0.3 Km.

Natación

10 Km.

Ciclismo

 1.6 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 02 de xuño de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.3 Km. 10 Km.  1.6 Km.

1 voltas 2 voltas 1 volta

Remataron : 17

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

INF216 0:05:24 0:19:20 0:32:57ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:08:145 1 1 31.05ARCADE INFORHOUSE SANTIA   1

CDF219 0:05:15 0:20:58 0:35:01ANDREA OTERO PINTOS 0:08:491 2 3 28.62TALLERES DAVID TRIATLON C 0:02:05 2

JNF223 0:05:17 0:21:21 0:35:40ROSALIA GARCIA MIGUEZ 0:09:042 3 5 28.12TRIATLON MOTOBIKE GALAICO 0:02:44 3

INF215 0:05:51 0:22:27 0:36:36FÁTIMA DEL BLANCO 0:08:196 10 2 26.74ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:03:40 4

INF214 0:05:20 0:22:07 0:37:01CATARINA PEREIRA YÁÑEZ 0:09:354 5 11 27.14CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:05 5

INF217 0:06:15 0:22:13 0:37:36ALBA MUÑIZ LESTA 0:09:097 8 6 27.01OLIMPICO DE VEDRA 0:04:40 6

CDF220 0:06:40 0:21:39 0:37:50ALEJANDRA ACUÑA SANTIAGO 0:09:339 4 10 27.73CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:04:54 7

INF213 0:06:33 0:22:13 0:38:16PAULA CARBALLO SALGADO 0:09:318 7 8 27.01CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:20 8

INF218 0:07:08 0:22:09 0:39:05NOELIA SEIJAS REGEIRA 0:09:4913 6 13 27.1OLIMPICO DE VEDRA 0:06:08 9

ABF226 0:06:59 0:23:56 0:39:46BÁRBARA GONZÁLEZ VILARIÑO 0:08:5212 12 4 25.07A.D. FEFEME TRIATLON DO MIÑ 0:06:49 10

CDF222 0:08:00 0:22:20 0:40:08ALBA LORENZO GONZALEZ 0:09:4914 9 14 26.87OLIMPICO DE VEDRA 0:07:12 11

VF228 0:06:48 0:23:23 0:40:51MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:10:4110 11 16 25.67CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:55 12

JNF224 0:06:56 0:25:13 0:41:19MARINA FERNÁNDEZ GARCÍA 0:09:1111 14 7 23.8TRIATLON MOTOBIKE GALAICO 0:08:23 13

CDF221 0:05:19 0:27:01 0:43:15LUCIA COUSO CASTRO 0:10:563 15 17 22.22TRIATLON MOTOBIKE GALAICO 0:10:18 14

VF227 0:10:09 0:24:07 0:44:43MARÍA GUADALUPE CHAVEZ VA 0:10:2716 13 15 24.88AXA AGENCIA GARRIGA-BEARI 0:11:47 15

VF229 0:09:26 0:27:04 0:46:12LAURA LOPEZ BLANCO 0:09:4315 16 12 22.18TRI OURENSE 0:13:15 16

ABF225 0:10:11 0:27:46 0:47:27SHEILA CARBALLO FERNANDE 0:09:3217 17 9 21.62NATACION PABELLON OURENS 0:14:31 17
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0 0 Inscritos : 17

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO  

15:29:47

0

Hora

Resultados Oficiais

	 JUAN LUIS BOTANA  

 ALBA CUBA 

 ALBA CUBA 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

CAMBADOS

SuperSprint 0.3 Km.

Natación

10 Km.

Ciclismo

 1.6 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 02 de xuño de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.3 Km. 10 Km.  1.6 Km.

1 voltas 2 voltas 1 volta

Remataron : 17

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

216 0:05:24 0:19:20 0:32:57ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:08:145 1 1 31.05ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO   1

215 0:05:51 0:22:27 0:36:36FÁTIMA DEL BLANCO 0:08:196 10 2 26.74ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:40 2

214 0:05:20 0:22:07 0:37:01CATARINA PEREIRA YÁÑEZ 0:09:354 5 11 27.14CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:05 3

217 0:06:15 0:22:13 0:37:36ALBA MUÑIZ LESTA 0:09:097 8 6 27.01OLIMPICO DE VEDRA 0:04:40 4

213 0:06:33 0:22:13 0:38:16PAULA CARBALLO SALGADO 0:09:318 7 8 27.01CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:20 5

218 0:07:08 0:22:09 0:39:05NOELIA SEIJAS REGEIRA 0:09:4913 6 13 27.1OLIMPICO DE VEDRA 0:06:08 6

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

219 0:05:15 0:20:58 0:35:01ANDREA OTERO PINTOS 0:08:491 2 3 28.62TALLERES DAVID TRIATLON COMPOS 0:02:05 1

220 0:06:40 0:21:39 0:37:50ALEJANDRA ACUÑA SANTIAGO 0:09:339 4 10 27.73CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:04:54 2

222 0:08:00 0:22:20 0:40:08ALBA LORENZO GONZALEZ 0:09:4914 9 14 26.87OLIMPICO DE VEDRA 0:07:12 3

221 0:05:19 0:27:01 0:43:15LUCIA COUSO CASTRO 0:10:563 15 17 22.22TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PONT 0:10:18 4

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

223 0:05:17 0:21:21 0:35:40ROSALIA GARCIA MIGUEZ 0:09:042 3 5 28.12TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PONT 0:02:44 1

224 0:06:56 0:25:13 0:41:19MARINA FERNÁNDEZ GARCÍA 0:09:1111 14 7 23.8TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PONT 0:08:23 2

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

228 0:06:48 0:23:23 0:40:51MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:10:4110 11 16 25.67CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:55 1

227 0:10:09 0:24:07 0:44:43MARÍA GUADALUPE CHAVEZ VA 0:10:2716 13 15 24.88AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIAT 0:11:47 2

229 0:09:26 0:27:04 0:46:12LAURA LOPEZ BLANCO 0:09:4315 16 12 22.18TRI OURENSE 0:13:15 3
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1 0 Inscritos : 41

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO  

15:29:47

2

Hora

Resultados Oficiais

	 JUAN LUIS BOTANA  

 ALBA CUBA 

 ALBA CUBA 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

CAMBADOS

SuperSprint 0.3 Km.

Natación

10 Km.

Ciclismo

 1.6 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 02 de xuño de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.3 Km. 10 Km.  1.6 Km.

1 voltas 2 voltas 1 volta

Remataron : 38

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

INM182 0:04:48 0:17:09 0:29:11XESUS MARTIÑO IGLESIAS CAMP 0:07:154 1 8 34.99TALLERES DAVID TRIATLON C   1

CDM194 0:05:22 0:17:31 0:29:28CÉSAR OTERO PEREIRA 0:06:3611 2 2 34.27OLIMPICO DE VEDRA 0:00:17 2

CDM184 0:05:03 0:17:40 0:29:50CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:07:088 3 7 33.97OLIMPICO DE VEDRA 0:00:39 3

CDM193 0:05:06 0:17:55 0:30:32MARCOS DOBALO CASTRO 0:07:329 5 13 33.5OLIMPICO DE VEDRA 0:01:22 4

CDM189 0:04:51 0:18:14 0:30:48MARTIN CASAL MOURELOS 0:07:445 6 19 32.91TALLERES DAVID TRIATLON C 0:01:37 5

INM180 0:05:21 0:18:26 0:31:08XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:07:2210 7 11 32.56CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:01:57 6

CDM188 0:05:00 0:17:46 0:31:40VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:08:556 4 30 33.79OLIMPICO DE VEDRA 0:02:29 7

CDM191 0:05:01 0:18:48 0:31:59ALBERTO PORTO FERNANDES 0:08:117 8 25 31.93TALLERES DAVID TRIATLON C 0:02:48 8

VM207 0:05:48 0:19:01 0:32:31PABLO CURRÁS PAREDES 0:07:4316 9 17 31.56CLUB TRIATLON MORRAZO 0:03:20 9

CDM186 0:04:42 0:19:17 0:32:37ESTEBAN GOMEZ SALGADO 0:08:393 13 29 31.13AD NAUTICO DE NARON 0:03:26 10

INM178 0:05:30 0:19:15 0:32:46ANGEL LUIS GAREA LAMAS 0:08:0312 12 22 31.19ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:35 11

ABM203 0:05:40 0:19:09 0:33:03BERNARDO MAIZ BAR 0:08:1415 11 27 31.33LICENZA DE 1 DIA 0:03:52 12

CDM192 0:04:36 0:20:45 0:33:04FRANCISCO CASTRO RODRÍGUE 0:07:432 26 18 28.92TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:03:53 13

ABM199 0:06:18 0:20:23 0:33:18GONZALO VALES IGLESIAS 0:06:3821 21 3 29.44NATACION PABELLON OUREN 0:04:08 14

CDM187 0:06:22 0:20:04 0:33:21DAVID ARAGUNDE CALVO 0:06:5624 17 5 29.92LICENZA DE 1 DIA 0:04:11 15

VM205 0:06:17 0:19:58 0:33:32FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:07:1820 16 9 30.07NATACION PABELLON OUREN 0:04:21 16

CDM185 0:04:34 0:22:05 0:33:44ALBERTO RODRIGUEZ CID 0:07:051 30 6 27.18TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:04:33 17

INM176 0:06:14 0:19:55 0:33:45DAVID GONZALEZ BORGES 0:07:3819 15 15 30.14CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:04:34 18

ABM201 0:06:21 0:20:22 0:34:11JOSE MANUEL RODRIGUEZ PERE 0:07:3023 20 12 29.48INDEPENDENTE 0:05:00 19

VM206 0:07:01 0:19:47 0:34:21SERGIO SANTOS FERNANDEZ 0:07:3532 14 14 30.35TRICIGO BOYER TRIATHLON 0:05:11 20

INM181 0:05:55 0:20:43 0:34:39ADRIÁN SANFIZ VEIGA 0:08:0117 25 21 28.96CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:28 21

ABM202 0:07:44 0:20:09 0:34:42VÍCTOR MÉNDEZ SANGUOS 0:06:5036 18 4 29.78LICENZA DE 1 DIA 0:05:31 22

ABM197 0:08:21 0:19:03 0:34:45MARTIN CESPON PENEIREIRO 0:07:2137 10 10 31.5CLUB NATACION RIVEIRA 0:05:34 23

VM208 0:05:36 0:22:01 0:35:15JAIME PONTE GONZÁLEZ 0:07:3813 28 16 27.26LICENZA DE 1 DIA 0:06:04 24

VM210 0:08:25 0:20:29 0:35:24CÁNDIDO ACUÑA FERNANDEZ 0:06:3138 23 1 29.3TRICIGO BOYER TRIATHLON 0:06:13 25

INM175 0:06:53 0:20:33 0:35:30ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:08:0529 24 23 29.21A.D. FOGAR 0:06:19 26

INM179 0:06:57 0:20:48 0:35:52DAVID CASTROSEIROS GONZALE 0:08:0831 27 24 28.86CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:06:41 27

VM204 0:07:35 0:20:24 0:36:09CARLOS COCO MARTINEZ 0:08:1135 22 26 29.42TRICIGO BOYER TRIATHLON 0:06:58 28

JNM195 0:06:23 0:22:31 0:36:49JULIÁN GAGO COUCEIRO 0:07:5525 34 20 26.65CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:07:38 29

INM174 0:05:58 0:22:10 0:37:11MARTIN OTERO LESTÓN 0:09:0318 31 31 27.08ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:00 30

INM172 0:06:53 0:22:29 0:38:34HUGO TAIBO GARCIA 0:09:1330 33 32 26.7ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:23 31

ABM200 0:06:50 0:22:17 0:38:38CARLOS RAMÍREZ FERRO 0:09:3327 32 35 26.94LICENZA DE 1 DIA 0:09:28 32

JNM196 0:06:52 0:22:04 0:39:18MANUEL RODRÍGUEZ GIRALDEZ 0:10:2228 29 36 27.19LICENZA DE 1 DIA 0:10:07 33

CDM190 0:06:25 0:20:11 0:39:30MATEO SERANTES ARES 0:12:5526 19 38 29.74LICENZA DE 1 DIA 0:10:19 34

CDM183 0:05:38 0:24:42 0:39:32JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA 0:09:1314 37 33 24.3TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:10:21 35

VM209 0:09:19 0:23:24 0:41:07FERNANDO PATRICIO REY 0:08:2639 35 28 25.66LICENZA DE 1 DIA 0:11:56 36

VM211 0:07:11 0:24:50 0:41:25CARLOS LUIS SÁNCHEZ LAREO 0:09:2434 38 34 24.16CLUB CICLISMO-TRIATLON POI 0:12:14 37

INM177 0:07:11 0:24:34 0:44:35BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:12:5133 36 37 24.43AXA AGENCIA GARRIGA-BEARI 0:15:24 38

ABM198 0:06:19PABLO SOUTO ARMESTO 22  LICENZA DE 1 DIANF

INM173 SERGIO CRESPO MEJUTO  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARINP

VM212 EDMUNDO RIONEGRO FERNAND  LICENZA DE 1 DIANP
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1 0 Inscritos : 41

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO  

15:29:47

2

Hora

Resultados Oficiais

	 JUAN LUIS BOTANA  

 ALBA CUBA 

 ALBA CUBA 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

CAMBADOS

SuperSprint 0.3 Km.

Natación

10 Km.

Ciclismo

 1.6 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 02 de xuño de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.3 Km. 10 Km.  1.6 Km.

1 voltas 2 voltas 1 volta

Remataron : 38

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

182 0:04:48 0:17:09 0:29:11XESUS MARTIÑO IGLESIAS CAMPA 0:07:154 1 8 34.99TALLERES DAVID TRIATLON COMPO   1

180 0:05:21 0:18:26 0:31:08XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:07:2210 7 11 32.56CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:01:57 2

178 0:05:30 0:19:15 0:32:46ANGEL LUIS GAREA LAMAS 0:08:0312 12 22 31.19ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:35 3

176 0:06:14 0:19:55 0:33:45DAVID GONZALEZ BORGES 0:07:3819 15 15 30.14CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:04:34 4

181 0:05:55 0:20:43 0:34:39ADRIÁN SANFIZ VEIGA 0:08:0117 25 21 28.96CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:28 5

175 0:06:53 0:20:33 0:35:30ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:08:0529 24 23 29.21A.D. FOGAR 0:06:19 6

179 0:06:57 0:20:48 0:35:52DAVID CASTROSEIROS GONZALEZ 0:08:0831 27 24 28.86CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:06:41 7

174 0:05:58 0:22:10 0:37:11MARTIN OTERO LESTÓN 0:09:0318 31 31 27.08ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:00 8

172 0:06:53 0:22:29 0:38:34HUGO TAIBO GARCIA 0:09:1330 33 32 26.7ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:23 9

177 0:07:11 0:24:34 0:44:35BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:12:5133 36 37 24.43AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:15:24 10

173 SERGIO CRESPO MEJUTO  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

194 0:05:22 0:17:31 0:29:28CÉSAR OTERO PEREIRA 0:06:3611 2 2 34.27OLIMPICO DE VEDRA 0:00:17 1

184 0:05:03 0:17:40 0:29:50CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:07:088 3 7 33.97OLIMPICO DE VEDRA 0:00:39 2

193 0:05:06 0:17:55 0:30:32MARCOS DOBALO CASTRO 0:07:329 5 13 33.5OLIMPICO DE VEDRA 0:01:22 3

189 0:04:51 0:18:14 0:30:48MARTIN CASAL MOURELOS 0:07:445 6 19 32.91TALLERES DAVID TRIATLON COMPO 0:01:37 4

188 0:05:00 0:17:46 0:31:40VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:08:556 4 30 33.79OLIMPICO DE VEDRA 0:02:29 5

191 0:05:01 0:18:48 0:31:59ALBERTO PORTO FERNANDES 0:08:117 8 25 31.93TALLERES DAVID TRIATLON COMPO 0:02:48 6

186 0:04:42 0:19:17 0:32:37ESTEBAN GOMEZ SALGADO 0:08:393 13 29 31.13AD NAUTICO DE NARON 0:03:26 7

192 0:04:36 0:20:45 0:33:04FRANCISCO CASTRO RODRÍGUEZ 0:07:432 26 18 28.92TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PON 0:03:53 8

187 0:06:22 0:20:04 0:33:21DAVID ARAGUNDE CALVO 0:06:5624 17 5 29.92LICENZA DE 1 DIA 0:04:11 9

185 0:04:34 0:22:05 0:33:44ALBERTO RODRIGUEZ CID 0:07:051 30 6 27.18TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PON 0:04:33 10

190 0:06:25 0:20:11 0:39:30MATEO SERANTES ARES 0:12:5526 19 38 29.74LICENZA DE 1 DIA 0:10:19 11

183 0:05:38 0:24:42 0:39:32JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA 0:09:1314 37 33 24.3TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PON 0:10:21 12

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

195 0:06:23 0:22:31 0:36:49JULIÁN GAGO COUCEIRO 0:07:5525 34 20 26.65CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:07:38 1

196 0:06:52 0:22:04 0:39:18MANUEL RODRÍGUEZ GIRALDEZ 0:10:2228 29 36 27.19LICENZA DE 1 DIA 0:10:07 2

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

207 0:05:48 0:19:01 0:32:31PABLO CURRÁS PAREDES 0:07:4316 9 17 31.56CLUB TRIATLON MORRAZO 0:03:20 1

205 0:06:17 0:19:58 0:33:32FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:07:1820 16 9 30.07NATACION PABELLON OURENSE 0:04:21 2

206 0:07:01 0:19:47 0:34:21SERGIO SANTOS FERNANDEZ 0:07:3532 14 14 30.35TRICIGO BOYER TRIATHLON 0:05:11 3

208 0:05:36 0:22:01 0:35:15JAIME PONTE GONZÁLEZ 0:07:3813 28 16 27.26LICENZA DE 1 DIA 0:06:04 4

210 0:08:25 0:20:29 0:35:24CÁNDIDO ACUÑA FERNANDEZ 0:06:3138 23 1 29.3TRICIGO BOYER TRIATHLON 0:06:13 5

204 0:07:35 0:20:24 0:36:09CARLOS COCO MARTINEZ 0:08:1135 22 26 29.42TRICIGO BOYER TRIATHLON 0:06:58 6

209 0:09:19 0:23:24 0:41:07FERNANDO PATRICIO REY 0:08:2639 35 28 25.66LICENZA DE 1 DIA 0:11:56 7
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211 0:07:11 0:24:50 0:41:25CARLOS LUIS SÁNCHEZ LAREO 0:09:2434 38 34 24.16CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:12:14 8

212 EDMUNDO RIONEGRO FERNANDE  LICENZA DE 1 DIANP
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